królestw i krajów w Radzie państwa reprezentowanych.

Część XVII. — Wydana i rozesłana dnia 25. lutego 1895.

Treść: (№ 29—32.) 29. Obwieszczenie o wzajemnem zapewnieniu ochrony znaczkom fabrycznym na zasadzie artykułu I. umowy handlowej tymczasowej pomiędzy monarchią austriacko węgierską a Grecją z dnia 11. kwietnia (30. marca) 1887. — 30. Obwieszczenie w przedmiocie sprawdzania i cechowania przyrządów do mierzenia konsumcyi wody. — 31. Rozporządzenie o przynależeniu gminy miejscowej Adlwang do okręgu Sądu powiatowego grunburskiego w Górnej Austrii. — 32.